
 
 
  

คำสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑”  
ที่  52 / ๒๕๖๗  

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการกิจกรรมอบรมเชงิปฏิบัติการ  “ สรา้งเว็บไซต์ด้วยชื่อโดเมน              
.th และ .ไทย ” สําหรับครูและบุคลากรทางการศึกษา 

ประจำปีการศกึษา ๒๕๖๗ 
       

  เพื่อให้การจัดกิจกรรมสร้างเว็บไซต์ด้วยชื่อโดเมน .th และ .ไทย สําหรับครูและบุคลากรทางการ
ศึกษาในวันที่ 17-18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ ณ ห้องคอมพิวเตอร์ 4 เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔๖ มาตรา ๒๗  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗        
จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ ดังต่อไปนี้ 

คณะกรรมการอำนวยการ 
  ๑. นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์  ผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวไพลิน เปรมกมล รองผู้อำนวยการ     รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสาววนิดา กาบสุวรรณ รองผู้อำนวยการ     กรรมการ 
  ๔. นางสาวณัฐกานต์  สุทธิจิตร์ รองผู้อำนวยการ    กรรมการ 
  ๕. นายเกษม เมาลิทอง  ครู ชำนาญการพิเศษ      กรรมการ  
  ๖. นางนงพงา  อิสสอาด  ครู ชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
  ๗. นายศุภมงคล อินทร์สนอง ครู ชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
  ๘. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม        ครู ชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
  ๙. นายปลื้ม  ปรีชา  ครู ชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวสมาพร สมสืบ  ครู ชำนาญการพิเศษ       กรรมการ 
  ๑๑. นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล ครู ชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
 หน้าที่  สนับสนุน ให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะในการดำเนินการ กิจกรรมให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์ 
          ของกิจกรรม 

คณะกรรมการดำเนินงาน 
  ๑. นางสาวไพลิน เปรมกมล รองผู้อำนวยการ    ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวสมาพร  สมสบื ครู ชำนาญการพิเศษ      รองประธานกรรมการ 
  3. นายธีระวัฒน์ เพ็ชร์วารี ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
  4. นางจริฉัตร สะสมทรพัย์  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
  5. นางกัญญชัญญ ์เหมือนเตย ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
  6. นายพรีะศิลป์ เอกฐิน   ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
  7. นายสะอาด ทองสัมฤทธิ ์ ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
  8. นางสาวนัฐพร ภวูงษ์  คร ู   กรรมการ 
  9. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ ครู ชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
 
 



-2- 
 

 หน้าที่  ๑. วางแผน ดำเนินการ ประชุมชี้แจงรายละเอียดและแนวทางในการดำเนินงานให้เป็นไป  
     ด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวตัถุประสงค์  
          ๒. ควบคุม ดูแล  กำกับติดตาม ให้คำปรึกษา แกไ้ขปัญหาและประสานงานฝ่ายต่างๆ  
  

คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที ่
๑. นายธรีะวัฒน์ เพ็ชร์วาร ี ครู ชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายรชัชุพงษ ์ แก้วจนัทร์ ครู ชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี คร ู   กรรมการ 
4. นายธวัช  วงศ์สวุัฒน์  คร ู   กรรมการ 
5. วา่ที่ร้อยตรฮีาซัน เดชเสถียร ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
6. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี ครูอัตรจ้าง  กรรมการ 
7. นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
8. ลูกจา้งชั่วคราว     กรรมการ 
9. นายธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตราจา้ง  กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที่  ๑. จัดโต๊ะหน้าขาวและเก้าอี้ สำหรับลงทะเบียน หอประชุม 84 พรรษา จำนวน  1  โต๊ะ 
             ๒. จัดโต๊ะสำหรับวางอาหารและเครื่องดื่ม หอประชุม 84 พรรษา จำนวน 2 โต๊ะ 
            ๓. ใหเ้จ้าหน้าที่ประจำอาคาร 2 ทำความสะอาดอาคาร 2 และห้องน้ำ (ชั้นบนและชั้นล่าง)                                                
             4. เตรียมห้องประชุม 84 พรรษา สำหรับรับรองเจ้าหน้าที่จากมูลนิธิศูนย์สารสนเทศ 

    เครือข่ายไทยและจากสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพระนครศรีอยุธยา 
  5. จัดเตรียมโต๊ะหน้าขาวและเก้าอี้ภายในหอประชุม 84 พรรษา สำหรับแขกผู้มีเกียรติที่เข้าร่วม 
                         พิธีเปิด จำนวน 50 ชุด  
            6. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
๑. นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์  ครู ชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวศุภสิร ิ สอนสิทธิ์   ครู     กรรมการ 
๓. นายพทิยา  ขุนน้อย  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที่  ๑. บันทึกภาพนิ่งและวดีโีอตลอดการจัดกจิกรรม  
  ๒. ปฏิบัติติหน้าที่อื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
๑. นางกัญญชัญญ ์เหมือนเตย   ครู ชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวพิชามญชุ์  กศุล  คร ู    รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
4. นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 
 
 



-3- 
 

หน้าที่  ๑. ให้การต้อนรับผู้อำนวยการเขตพื้นที่การศกึษา บุคลากรทางการศึกษา และเจ้าหน้าที่           
               จากทางมูลนิธิิศูนย์สารสนเทศเครือข่ายไทยและสำนักงานเขตพื้นที่ฯ  

  ๒. ปฏิบัติติหน้าที่อื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
  ๑. นางสาวนัฐพร ภูวงษ์  ครู   ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวญดา แก้วพาณิชย์ ครู   รองประธานกรรมการ 
  3. นางสาวสโรชา ขันธวิธิ  ครู   กรรมการ 
  4. นางสาวพัชรี  บัวอาจ  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่   ๑. จัดเตรียมอาหารวา่ง อาหารกลางวันและเครื่องดื่มสำหรับเจ้าหน้าที่และผู้เข้ารับการอบรม 
  2. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 
๑. นายพรีะศิลป์  เอกฐนิ   ครู ชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอาทติญา  นาคกลั่น คร ู    รองประธานกรรมการ 
3. นายธนกฤต  ว่องธัญญากรณ์ ครู     กรรมการ 
4. นายอดศิวร  ขจรโชตพิงศ์ ครูอัตรจ้าง   กรรมการ 
5. นางสาวพัชรี  บัวอาจ  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที่  ๑. จัดเตรียมเครื่องเสียง ติดตั้งไมค ์และอุปกรณ์อเิล็กทรอนิกส์ที่ใชใ้นการอบรม 
  2. ทำป้ายข้ึนจอ LED บนหอประชุม 84 พรรษา  

3. ปฏิบัติติหน้าที่อื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝ่ายประสานงาน 
  ๑. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ ครู ชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 

2. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์ ครู ชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
3. นายพรีะศิลป์  เอกฐนิ  ครู ชำนาญการ   กรรมการ 
4. นายภาณพุันธ ์ จันทรห์อม ครู ชำนาญการ   กรรมการ 
5. นางสาวอาทติญา  นาคกลั่น คร ู    กรรมการ 
6. นายธนกฤต  ว่องธัญญากรณ์ ครู     กรรมการ 

  7. นางสาวสโรชา ขันธวิธิ  ครู    กรรมการ 
8. นางสาวพัชรี  บัวอาจ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 

            9. นายพทิยา  ขุนน้อย  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
               
   หน้าที่ ๑. ประสานงานกับหน่วยงานภายนอกและคณะกรรมการดำเนินงานฝ่ายตา่ง ๆ  
  ๒. ให้การต้อนรับเจ้าหน้าที่จากศูนย์สารสนเทศเครือข่ายไทยและสำนักงานเขตพื้นที่ฯ 
  ๓. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
      



 
-4- 

 
คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ 

  ๑. นางจริฉัตร  สะสมทรพัย์ ครู ชำนาญการ    ประธานกรรมการ 
  ๒. นายภูวดล  สำล ี  ครู ชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
            ๓. นายนัฐวุฒ ิ สายันต ์  คร ู   กรรมการ 
  4. นายสุทธิพงษ์  มูลอาษา คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
               
 
   หน้าที่ ๑. ประสานงานกับหน่วยงานภายนอกและคณะกรรมการดำเนินงานฝ่ายตา่ง ๆ  
  ๒. ให้การต้อนรับเจ้าหน้าที่จากศูนย์สารสนเทศเครือข่ายไทยและสำนักงานเขตพื้นที่ฯ 
  ๓. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 
 

             ทั้งนี้    ใหค้รูและบุคลากรทางการศึกษาทกุท่านที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย
อย่างเต็มความสามารถ เสียสละ เพื่อบังเกิดผลดีแก่โรงเรียนและราชการสบืไป 

   สั่ง    ณ   วันที่  14 กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
         (นายเจนวุฒิ   บุญชพูงศ์) 

                           ผูอ้ำนวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


